



Warszawa, 25 sierpnia 2016 roku

**KANCELARIA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

00-902 Warszawa, ul. Wiejska 10

Biuro Dialogu i Inicjatyw Obywatelskich

Zespół Korespondencji Obywatelskiej

fax: (22) 695 22 38

e-mail: bdi@prezydent.pl

Nr BDI.0600.25271.01-02.2016.KM

Prof. nadzw. dr hab. Paweł Soroka
Koordinator
Polskiego Lobby Przemysłowego
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego

ul. Świętokrzyska 14A pok. 540 (ZG SIMP)
00-050 Warszawa

Stanowny Panie Profesorze,

Biuro Dialogu i Inicjatyw Obywatelskich Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej potwierdza wpływ pisma Pana Profesora z 28 lipca 2016 roku.

Dziękujemy za przekazaną przez Pana Profesora informację o gotowości Polskiego Lobby Przemysłowego wspierania Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy w dążeniu do budowania silnej Polski opartej na zasadach zrównoważonego rozwoju społecznego i gospodarczego.

Odnosząc się do wymienionych w piśmie zagadnień i wyrażonych oczekiwań pragniemy wskazać, że Prezydent już na początku swojego urzędowania powołał Narodową Radę Rozwoju, wyspecjalizowany organ konsultacyjno-doradczy wspierający Głowę Państwa. Narodową Radę Rozwoju tworzy 10 sekcji tematycznych, wyznaczających główne obszary jej prac i działań. W skład każdej sekcji wchodzi eksperci, teoretycy i praktycy, reprezentujący różne środowiska i specjalizacje. W zależności od potrzeb, do pracy w NRR zapraszani będą także specjaliści w dziedzinach będących tematem aktualnych posiedzeń. Ponadto w działaniach Rady uwzględniane będą stanowiska i propozycje kierowane przez zainteresowane strony. Głównym zadaniem NRR jest formułowanie celów strategicznych oraz metod ich osiągnięcia poprzez analizowanie sytuacji w kluczowych obszarach funkcjonowania państwa. Rada przygotowuje opinie i ekspertyzy dla Prezydenta RP. Informacje dotyczące prac podejmowanych przez NRR dostępne są na prezydenckiej stronie internetowej.

Jednocześnie informujemy, że ze strony Kancelarii Prezydenta RP prace Rady koordynuje Sekretarz NRR. Funkcję tę sprawuje Maciej Łopiński, Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta RP, a wsparcie organizacyjne zapewnia Biuro do Spraw Narodowej Rady Rozwoju. W celu nawiązania współpracy z Radą mogą Państwo zwrócić się bezpośrednio do jej Sekretarza.

2
Jowanna Ambro
DYREKTOR
Biura Dialogu i Inicjatyw Obywatelskich
Grażyna Wereszczyńska
Grażyna Wereszczyńska